et fatem in faucibus perciperent, quandoque satis diu, post
 et deglutitum remedium cum metuerem inde aliquid damni,
 et multum minuebam quantitatem remedii. Vidi postea, quod
 et alargiori dosi sublimati corrosivi in aqua soluti vomitus
 et ortus fuerit, primis binis dosibus; & deinde semper nau-
 et sea, ac ægritudo, cum sensu ardoris, à ventriculo ad fau-
 et ces usque; sed absque vomitu: Sequebantur porrò tormina;
 et alvi evacuationes, & borborigmi. *Col. 2. Illo autem tempore,*
dum varia tentabam, ut possem dare ægris talem quantitatem su-
blimati corrosivi.... Litteras accepi ab Eruditissimo viro, quem mag-
ni semper feci, & facio Ribeira Sanchez Russorum Imperatricis,
tunc Archiatro in quibus indicat, quod veteranus Chirurgus daret
manè, & vesperi, in desperatissimis etiam malis venereis, unciam
sequentis remediis. R. Merc. sublimat. corrosiv. ʒj. sp. fermenti ex
hordeo, vel secale, parati, semel retificati Un. 120.... *et*
et salivationem sequi pro ratione. Multum me delectabat hu-
et jus remedii comunicatio. et (in pag. 437. *Van-suvieteni*
modo quo dabat invenies. col. 1.) *Constanter usus fui hoc reme-*
dio in hac proportione, quam D. Sanchez mihi indicaverat.... No-
et tandum est, quod in litteris D. Sanchez legeretur saliva-
et tionem sequi hujus remedii usum.... Notatur quidem, quod
et os internum minus tumeret, nec halitus oris adeò fæteret,
et ac fieri solet, dum, data Colomela, salivatio excitatur.
Et col. 2. cum per plura experimenta jam certus essem de utilitate
hujus remedii.... Volui communicare pluribus hujus remedii usum,
ut citius innotesceret illius utilitas.... *et* *Hæc est ratio, quare*
et plures Medici crediderint, mihi deberi usum hujus reme-
et dii; cum pauci antea ausi fuerint uti hoc remedio, quod
et pessimam fere ubique famam habebat. pag. 438. col. 1. Ma-
ximilianus Locher.... Primum periculum fecit. 1. maii. 1754. in
128. ægris, qui jam parati ad salivationem in lectulis decumbebant;
sanatos mihi monstravit omnes, absque ulla salivatione. Exulavit
postea semper ex hoc Nosocomio salivationis methodus; & 8. ann-
rum spatio à 1754. ad 1762. usque curavit. 4880. Læe venera læ-
borantes eodem remedio.... Testantur autem sequentia: Nullus ex
vi remedii mortuus, vel gravius, & periculosum symptoma ex-
pertus est.... Nisi saburra in primis viis, vel plethora, adsit,
nulla preparatio requiritur. Cæterum sanguinis missio, aut purgatio
adhibetur. Col. 2. certus sum, non nocere usum, etiam satis diutur-

num, hujus remedii. pag. 439. col. 1. scripseram hæc eruditissimo apud Londinenses Medico Silvestre 3. Martii 1768. . . . " Tercenti milites ad Nosocomium S. Marci fuerant missi, ut à lue venerea curarentur. . . . Miseri illi vix Levamen ullum senserunt reliqui exierunt sani. . . . Col. 2. Gavissus sum si quis convictus, sequeretur illa, quæ credebam meliora, sed semper sollicité cavi, ne quis coactus, hoc faceret. . . . pag. 440. col. 1. Unde conclusum fuit: Methodum hanc luem curandi preferri debere salivationi ob brevitatem curæ, obsecuritatem, & lenitatem, ob corporis habitum post curam finitam. " pg. 441. col. 1. Licet minime absolum videatur, augere remedii efficaciam, semper vitavi, ne primæ viæ indè afficerentur; & cavi salivationem, quam si subrepere videbam, per aliquot dies abstinui à remedii usu, donec omnis metus ptyalismus cessaret. col. 2. Audax certe, & anceps, remedium! Sed & effectus satis violenti sequebantur. . . . Egregius Turner tentavit hanc methodum, sed brevi repudiabit. pag. 442 col. 1. Quantis periculis se exponant miseri, dum arcanorum jactatoribus salutem committunt, qui immedicabiliter sanitatem destruunt, dum luem se curare jactant! Dolens vidi toties, disenteriiis diuturnis exhaustos defecisse, tandem plures hæmoptisi, & sequente phthisi, contabuisse, post temerarias tales causas; quosdam superfuisse quidem diutius, at numquam recuperasse vigorem sanitatis, sed semper Languidos calamitosam vitam duxisse, donec in ipso virilis ætatis vigore deficerent. " Dum periculosa talia remedia guttatim dantur longe difficilius determinari poterit quantitas. . . . Aliquando tamen, quamvis raro, contingit, ut nec adulti hoc remedium ferre poterint. Testatur se hoc observasse conjunctissimus mihi Storch Archiater. . . . " Illi enim qui pectus sicuum habent, qui tussi vexantur, quorum systema nervosum admodum mobile est, qui hemorrhagiis subjecti sunt, citra detrimentum, hoc remedium non ferunt; licet etiam copiam decoctorum mollium superbibant. Fatetur, quandoque contigisse ut mala venerea huic remedio, per plures menses adhibito, non cederent. . . . col. 2. " Sic bona fide, dixi illa, quæ de usu sublimati corrosivi in curanda lue venerea, nihil hic dissimulans. Scopus mihi fuit, evitare periculum, & molestias salivationis; & tam parca uti argenti vivi copia in cura luis, quam fieri